[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
    « 26  » мая  2015 года

№  99
д. Русскинская

РЕШЕНИЕ

О занесении на  Доску почета муниципального

образования  сельское поселение Русскинская

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Русскинская № 63 от 29.10.2014 года «Об утверждении Положения о Доске почета муниципального образования сельское поселение Русскинская, а также в целях общественного признания деятельности коллективов предприятий, организаций, учреждений и граждан за достижения в социально-экономическом развитии сельского поселения, за плодотворную профессиональную и творческую деятельность Совет депутатов муниципального образования сельского поселения Русскинская решил:
1. Занести на доску почета сельского поселения Русскинская в 2015 году:

1.1. Близнюк Марию Петровну повара муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;
1.2. Тарасюк Виту Владимировну – младшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;

1.3. Ядрошникова Александра Павловича – научного сотрудника муниципального учреждения культуры «Музей Природы и Человека имени Александра Павловича Ядошникова»;

1.4. Левину Людмилу Николаевну – художественного руководителя муниципального казённого учреждения культуры «Русскинской центр досуга и творчества»;

1.5. Фазлиахмедову Ирину Ураловну – учителя  математики и информатики муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Русскинская средняя общеобразовательная школа»;
1.6. Демакова Валерия Андреевича – муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Русскинская средняя общеобразовательная школа»;

1.7. Сопочина Владимира Ивановича – жителя сельского поселения Русскинская;

1.8. Штразгейм Татьяну Ильиничну – жительницу сельского поселения Русскинская;

1.9. Медведеву Надежду Семеновну – жительницу сельского поселения Русскинская;

1.10. Сопочину Лидию Ивановну –  жительницу сельского поселения Русскинская;
1.11. Токареву Лидию Владимировну – лидера общественного мнения сельского поселения Русскинская.

Глава сельского поселения Русскинская                      п/п                         А.В. Сытов